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Kuljetus JVG:n Olympiastadionin konserttiin.

Huom! Ei sisällä lippua.

Yli vuosikymmenen ajan suomalaisten soittolistoja dominoinut JVG on julkaissut viime vuosien aikana toinen toistaan suurempia hittejä
rikkoen kotimaisia streamaus- ja radioennätyksiä megahiteillään, kuten ?Ikuinen vappu?, ?Tarkenee?, ja ?Amatimies?. Kuluneena
syksynä ilmestynyt, järjestyksessään seitsemäs pitkäsoitto ylitti platinarajan jo ennen julkaisuaan yli 24 miljoonalla streamilla.

"Oma keikka ikonisella Olympiastadionilla on meille helsinkiläisinä kundeina unelma. Upeaa, että päästään vihdoin toteuttamaan se?,
JVG hehkuttaa.

JVG kertoi tarinansa rehellisesti ja kaunistelematta aiemmin tänä vuonna julkaistussa ?JVG: Vuodet ollu tuulisii? -
dokumenttielokuvassa, jonka sisältämä ennenäkemätön materiaali valaisi faneja kaksikon urasta, sen vaiheista ja taustavaikuttajista.

?Keikka tulee olemaan läpileikkaus meidän tähänastiselta uraltamme, ja haluamme pitää ennen kaikkea hyvät bileet stadikalla!?
bändi summaa.

Moninkertaisesti Emma-palkittu JVG on täyttänyt matkan varrella klubit, festivaalien päälavat ja konserttiareenat, joten
Olympiastadion onkin yhtyeelle luonnollinen seuraava askel. Ikonisella keikkapaikalla todistetaan ystävyyttä ylistävä konsertti, johon
tiivistyy Jaren ja VilleGallen vuodesta 2009 rakentama menestystarina Suomen menestyneimmäksi rap-duoksi. Suurkonsertissa tullaan
näkemään useita JVG:n kanssa yhteistyötä tehneitä artisteja.
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Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

15:00 Janakkala - Turenki linja-autoasema 30 € 25 €
15:25 Hämeenlinna - Wetterhoffin tilausajolaituri 30 € 25 €
15:55 Riihimäki - Riihimäki matkakeskus 30 € 25 €
16:15 Hyvinkää - ABC Hyvinkää 30 € 25 €

Hintaryhmät
A: Kuljetus, Aikuinen
B: Kuljetus, Nuoriso -17v.

Pääsyliput ja muut palvelut Hinta Sis. alv

Muut palvelut ja tuotteett

Paikkavaraus bussissa 15 €

Varaa matka: lehdonliikenne.bussimatkat.fi


